
～

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契 約 年 月 日 平成29年8月31日

附馬牛児童館新築工事監理業務外1件

平 成 29 年 9 月 1 日

平 成 29 年 8 月 30 日

木造平屋児童館新築に係る工事監理業務
木造平屋保育園改築に係る工事監理業務

遠野市役所とぴあ庁舎大会議室

－

－

地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

契 約 の 相 手 方
遠野市松崎町白岩字地森23番地1

株式会社カクタ設計

請 負 金 額 ( 税 込 ) 8,532,000円

備考

0

0

0

0

0

0

0

以下余白

0

第 ３ 回

株式会社カクタ設計 7,900,000 決定

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 7,900,000 調査基準価格(税抜)

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

発注課： 都市計画課

入札結果及び契約締結の内容

件 名

入 札 場 所

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 8,073,000 最低制限価格(税抜)

期 間 平成 30年 3月 13日

業 務 の 概 要

入 札 日 時 午　前 9 時 30 分


